Генеральному директору

ООО МБКИ «КРЕДО»

Скороходову М.А.

403870 г. Камышин

Волгоградской обл.,

8 мкр, дом 4

Заявление на получение кредитного отчета
(физическое лицо)

Согласно регламенту оказания услуг бюро, прошу предоставить мне мой кредитный отчет. В

качестве способа получения кредитного отчета выбираю (отметить только один пункт):

 Получаю лично отчет по адресу: Россия,  г. Камышин, 8-й мкр., д.4.

 Бюро высылает мне кредитный отчет в виде электронного документа, юридическая сила  кото-

рого подтверждена электронной цифровой подписью генерального директора бюро или иного упол-

номоченного лица, на мой электронный адрес. Ответственность за корректность указанного ад-

реса электронной почты беру на себя:

e-Mail:

  Бюро высылает мне кредитный отчет заказным письмом по адресу:

Страна   Область

Район

Населенный пункт   Улица

Дом     Корпус    Квартира   Индекс

Субъект кредитной истории

Фамилия

Имя

Отчество

Дата рождения  место рождения

Адрес по месту

регистрации

Данные паспорта или иного документа, удостоверяющего личность

Серия и номер  Дата выдачи

Данные ранее выданного паспорта или иного документа (при необходимости)

Серия и номер  Дата выдачи

ИНН   СНИЛС

Я проинформирован и согласен с тем, что:

- в соответствии с Федеральным законом от 27.07.2006г. № 152-ФЗ «О персональных данных», сведения, направ-

ленные по незащищенным каналам связи, могут быть общедоступны;

- в случае несанкционированного доступа третьих лиц к моей личной электронной почте ответственность за со-

хранность и  конфиденциальность данных в нем бюро не несет.

_____________________ / _________________________/     «____» _________________ 202__

           Подпись        ФИО

Кредитный отчет мною получен, на платной / бесплатной (нужное подчеркнуть) основе.

_____________________ / _________________________/     «____» _________________ 202__

           Подпись        ФИО